
UCHWAŁA NR XXXVII/408/2020  
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA  

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej  
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

 
Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), art. 18 ust. 2 pkt 15,  
art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe określa się do 15 marca danego roku. 
 
§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się raz na rok, „z góry”. 
 
§ 3. Naliczoną opłatę należy wpłacać na wskazany rachunek bankowy Miasta Nowego Sącza 
lub w kasie Urzędu Miasta, Rynek 1 (pokój nr 5). 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  
 
        
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 
 
 


